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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61902007V

2. Data e Regjistrimit 02/07/2026
3. Emri i Subjektit NOVENTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Pasho Hysa,Pallati Mangalem 
21,Apartamenti nr.03103,Tirane 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Botime, komunikim, PR, marketing, konsulencë, trajnime, 
dizajn 3D, përkthime, aplikacione, menaxhim projektesh, 
mediash dhe shërbime dixhitale, fushatë ndërgjegjësimi, 
kancelari, tonera, workshop.  Tregtim, import-eksport, 
instalim dhe mirëmbajtje të pajisjeve IT, kompjuterike, 
telekomunikacionit, audio/video, Radio, TV, software, 
pajisjeve elektronike dhe sistemeve të sigurisë së 
informacionit, drone survejim operacional, GPS, udhëzues 
për përshtatjen e ekosistemi. Import-eksport, tregti me 
shumicë e pakicë të pajisjeve dhe materialeve elektrike. 
Projektim, instalim dhe mirëmbajtje të sistemeve elektrike 
TL, TM dhe TU, rrjeteve të telefonisë, internetit, sistemeve 
të sigurisë, kontrollit të aksesit, alarmit dhe detektimit të 
zjarrit. Projektim dhe instalim i impianteve të energjisë së 
rinovueshme, përfshirë sistemet fotovoltaike, inverterët, 
UPS-et, transformatorët dhe bateritë. Auditim energjetik, 
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konsulencë dhe ekspertizë inxhinierike, përfshirë vlerësime 
teknike dhe asistencë për tendera publikë e privatë. 
Aktivitete në fushën e ndriçimit publik dhe zgjidhjeve 
energjetike. Ndërtim, krijimi i skenarëve të riskut dhe sistemi 
i paralajmërimit, hartimi teknik për emergjenca civile, 
Rikonstruksion i objekteve civile, industriale, turistike dhe 
infrastrukturore, përfshirë punime dheu, rrugë, ujësjellës, 
kanalizime, vepra hidraulike dhe sistemime. Prodhim, 
përpunim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit dhe inerteve. 
Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë e materialeve 
të ndërtimit, materialeve industriale, hidrosanitare, 
makinerive, pajisjeve dhe mallrave të ndryshme. Import-
eksport, tregti, prodhim, riparim, instalim dhe mirëmbajtje të 
uniformave profesionale, pajisjeve dhe materialeve për 
institucionet publike e private, përfshirë Policinë, Forcat e 
Armatosura, MZSH, spitalet dhe sektorë të tjerë. Ndërtim 
dhe mobilim sallash mbledhjesh e konferencash. Tregtim i 
pajisjeve mjekësore, farmaceutike, laboratorike dhe 
autoklavave të sterilizimit, Kujdes veterinar dhe shëndetësor 
per trajnimin e qenve. Trajnime, Instalim dhe mirëmbajtje të 
sistemeve të sinjalizimit, detektimit dhe fikjes automatike të 
zjarrit,Tregtim, rimbushje dhe kolaudim i pajisjeve të 
mbrojtjes nga zjarri, pajisjeve të kërkim-shpëtimit, 
automjeteve zjarrfikëse, kamionëve, automjeteve pick-up 
4x4, kamionçinave, varka shpëtimi detare, anije, tregtim i 
mjeteve dhe materialeve lundruese për transport të njerëzve 
dhe kafshëve si dhe shërbime transporti. Trajnim për 
operacione ujore.
Julian Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2026 Deri: 01/07/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Ruspi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVENTRA
E-Mail: noventrashpk@gmail.com  
Telefon: 0694821610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-643702-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86674A-5515-4BA0-ADD7-70ED34319B27

